レイカディア大学同窓会

守山・野洲支部会員各位

令和5年5月吉日

レイカディア大学同窓会 守山・野洲支部

                                                     支部長  小島 治

                                                                                                                   文化研修部会長  髙山 昇

第25回作品展の募集について（ご案内）

平素は同窓会活動に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、恒例の作品展は、同窓生相互の研鑚の場として、また地域との交流の場として実施しています。

本年も価値ある作品展となるよう下記の要領により実施しますので、多数の方のご出展をお願い申し上げます。

なお、在校生の皆さんの出展も受付けていますので、遠慮なくご出展ください。

記

1.  開催期間 令和5年6月29日（木）～7月2日（日）

2.  場  所  守山市立図書館 木もれびギャラリー

3.  展示時間 午前10時～午後5時

ただし、初日は午後１時から、最終日は午後３時まで

4.  出展品目 書、絵画、写真、陶芸、俳画、手芸、絵手紙、押し

            花、盆栽、寄せ植え等

昨年度のエト大津絵・押し花講習会の作品も歓迎します。

5 . 出 展 数 １人１種類につき３点まで

6.  お願い事項

(1) 額装、紐の必要な作品は、展示できる状態にしてください。

(2) ガラスの使用は危険なため禁止します。アクリルは可

(3) 作品の取扱いには細心の注意を払いますが、不慮の損傷
には責任を負いかねます。

(4) 締め切り後の申し込み、作品の変更はご遠慮ください。

(5) 作品の種類、題名は必ず記入してください。「書、漢詩」には出品者にて解説を付けてください。

(6) 出展申し込みは、次ページの申し込み用紙に記入のうえ、6月7日（水）までに

    各担当理事（       ）（Fax                            ）
    （Mail                                                        ）まで提出してください。

   各理事は、6月10日（土）までに

    守山地区担当  宇野理事 (Fax 582-4090）    Mail ( unomasay@outlook.jp)
    野洲地区担当   髙山理事 (Fax   588-3897）    Mail (taka3noboru@gmail.com )まで

報告してください。

(7) 作品の搬入は、6月29日（木）午前10時からお願いします。

   なお、搬入・搬出は出展者ご自身でお願いします。

当日、不都合な方は、担当理事に委託してください。

(8) 作品展示中に転倒のおそれのある作品は出展者ご自身で転倒防止策をお願いします。

(9) 作品の搬出・後片付けは、7月2日（日）午後３時から行います。

新型コロナウイルス感染防止対策をお願い致します。

        ・ 入館前後にアルコールでの手指の消毒

        ・ 入館中は常時マスクの着用

以 上

守山市立図書館